AVISO DE ENCERRAMENTO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE VILA LÂNGARO, no uso de suas atribuições, torna

público, para conhecimento dos interessados o ENCERRAMENTO do Processo de

Tomada de Preços 001/2021 para a contratação de empresa para executar o

fechamento do terreno ao lado da Escola Municipal de Educação Infantil Margarida Fiori

Tognon, tendo em vista o não recebimento de propostas. Vila Lângaro/RS, 25 de

fevereiro de 2021. Anildo Costella, Prefeito Municipal.